

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PARANA
CASCAVEL-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2022
Processo Administrativo Nº 109/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GILMAR ANTÔNIO COZER
Data de Publicação: 22/09/2022 15:29:30

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/10/2022 13:15:01
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: ELABORAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO PGR (PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 714,60		Valor Total: 2.143,80
Item: 2	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: ELABORAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO PCMSO (PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 520,70		Valor Total: 1.562,10
Item: 3	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: TAXA ADMINISTRATIVA (POR VIDA MÊS): (INCLUI: RELATÓRIO ANUAL/ANALÍTICO, LIBERAÇÃO MÓDULO DE GESTÃO SAÚDE E SEGURANÇA C/SENHA, PPP).			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 6.480,00
Item: 4	Unidade: MÊS	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: GESTÃO ESOCIAL (POR VIDA MÊS) (FORMATAÇÃO DE ARQUIVO XML, ENVIO PARA O AMBIENTE ESOCIAL PARA EVENTOS DA S-2220 E S-2240).			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 6.480,00
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: GRO – PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (GESTÃO)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 464,70		Valor Total: 1.394,10
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: ACUIDADE VISUAL OU TESTE ISHIHARA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: AUDIOMETRIA LAUDADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 5.040,00
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: EXAME CLÍNICO OCUPACIONAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 5.460,00
Item: 9	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: ELETROCARDIOGRAMA/ECG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 8.740,00
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: ELETROENCEFALOGRAMA EEG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 74,40		Valor Total: 14.880,00
Item: 11	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: RAIOS X DE COLUNA LOMBO SACRA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 51,20		Valor Total: 10.240,00
Item: 12	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: RAIOS X DE TÓRAX (OIT)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 86,10		Valor Total: 17.220,00

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PARANA
CASCAVEL-PR**

Item: 13	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: TESTE ROMBERG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,20	Valor Total: 4.640,00	
Item: 14	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: GLICEMIA EM JEJUM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 2.040,00	
Item: 15	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: HEMOGRAMA COMPLETO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 1.640,00	
Item: 16	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: AVALIAÇÃO PSICOSOCIAL (PSICÓLOGA)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 84,70	Valor Total: 16.940,00	
Item: 17	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: AVALIAÇÃO-CONSULTA ASSISTENCIAL OU COVID 19.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 77,90	Valor Total: 15.580,00	
Item: 18	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: EXAMES EXTERNO (QUANDO REALIZADO EM OUTRAS CLÍNICAS) -POR EXAME			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 5.600,00	
Item: 19	Unidade: UNI	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: HEPATITE B			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,60	Valor Total: 4.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KAWAKAMI E UEMOTO MEDICINA E SEGURANÇA	009	17.359.962/0001-34	196.062,00	134.000,00	Não
2 A GONCALVES TOMAZ ASSESSORIA	087	36.327.954/0001-50	197.369,00	197.369,00	Sim
3 WORK TEMPORARY SERVIÇOS EMPRESARIAIS	065	13.398.976/0001-06	200.171,80	200.171,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/10/2022 13:15:01
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: LTCAT (LAUDO TÉCNICO DE CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5.173,00	Valor Total: 15.519,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RC ENGENHARIA AVALIAÇÕES E PERÍCIA LTDA	080	38.928.121/0001-70	34.833,00	15.519,00	Sim
2 KAWAKAMI E UEMOTO MEDICINA E SEGURANÇA	048	17.359.962/0001-34	33.000,00	16.000,00	Não
3 A GONCALVES TOMAZ ASSESSORIA	040	36.327.954/0001-50	26.100,00	26.100,00	Sim
4 WORK TEMPORARY SERVIÇOS EMPRESARIAIS	084	13.398.976/0001-06	34.833,33	34.833,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PARANA
CASCAVEL-PR**

AUTORIDADE: VLADMIR ANTONIO BARELLA